Thu Chi
Nộp

NS

I

II 472.000

1

-

-

2 472.000

- 472.000

472.000

UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:            /STC-HCSN                                                Bình Phước, ngày        tháng     năm 2021

Sở Y tế (Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh)

(Loại 130, Khoản 131)

Chương: 423

Đơn vị: 1000 đồng

BẢNG THẨM TRA PHÂN BỔ BỔ SUNG DỰ TOÁN

THU, CHI NSNN NĂM 2021

                                 Kính gửi:

                    - Sở Y tế;

                    - Kho bạc Nhà nước tỉnh.

         Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị định 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ về việc quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 1783/QĐ-UBND ngày 08/7/2021 của UBND tỉnh về việc giao dự toán điều chỉnh thu,

chi ngân sách nhà nước năm 2021, tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Công văn số 3813/UBND-TH ngày11/11/2021 của UBND tỉnh về việc bố trí nguồn kinh phí mua sắm

bơm kim tiêm phục vụ tiêm phòng, chống Covid-19 năm 2021 tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

Qua xem xét dự kiến phân bổ dự toán bổ sung thu, chi NSNN năm 2021 của đơn vị, Sở Tài chính thẩm định,

phân bổ dự toán như sau:

                    - Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh;

Tổng cộng

STT Nội dung chi

Tổng số thu, chi phí lệ phí
Dự toán chi

 NSNN

Tổng số thu, chi nộp ngân sách phí, lệ phí

Chi sự nghiệp y tế

Chi thường xuyên

Quỹ tiền lương

Chi thường xuyên theo định mức

Chi không thường xuyên

Kinh phí mua sắm bơm kim tiêm phục vụ tiêm phòng,

chống Covid-19

 - Lưu: VT, HCSN, Tien.

          (Số tiền bằng chữ: Bốn trăm bảy mươi hai triệu đồng)

         Nguồn kinh phí: Nguồn dự phòng ngân sách tỉnh năm 2021.

Trên đây là ý kiến thẩm định của Sở Tài chính, đề nghị đơn vị thực hiện nhiệm vụ chi theo nội dung chi đã

được thẩm định./.

Nơi nhận:     GIÁM ĐỐC

 - Như trên;

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-12T10:15:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Hứa Thị Chín<huathichin.stc@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-11-12T13:02:46+0700
	Việt Nam
	Lê Tấn Nam<letannam.hpr@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-12T14:18:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Tài chính<sotc@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-12T14:18:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Tài chính<sotc@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-12T14:18:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Tài chính<sotc@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-11-12T14:19:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Tài chính<sotc@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!